
Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Molina de Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SUMIN-NEG_SINP/2024000054 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2024 a
las 14:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Molina de Segura
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadesegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de avituallamiento de emergencia 24 horas de alimentos, bebidas,
combustibles y otros consumibles, para voluntarios de protección civil, incorporando condiciones
especiales de ejecución de

Suministro de avituallamiento de emergencia 24 horas de alimentos, bebidas, combustibles y otrosDescripción 
consumibles, para voluntarios de protección civil, incorporando condiciones especiales de ejecución de carácter social y
ambiental.
Valor estimado del contrato 6.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.993 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.300 EUR.

Clasificación CPV
15800000 - Productos alimenticios diversos.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Plaza de España, S/N,
(30500) Murcia España

Condiciones de Licitación

http://www.molinadesegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza de España, S/N
(30500) Murcia España

Precio de la oferta más baja 3.300 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.300 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ESTACIÓN DE SERVICIO EL CHORRICO, S.L.
NIF B30596498
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVDA DEL CHORRICO S/N, Gasolinera el Chorrico
(30500) Murcia, Región de España

Contacto

Teléfono 628883097
Correo Electrónico gerencia@acierta24.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.630 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicar el suministro de avituallamiento de emergencia 24 horas de alimentos, bebidas, combustibles y otros
consumibles, para voluntarios de protección civil, incorporando condiciones especiales de ejecución de carácter social y
ambiental, de acuerdo con el acta de la comisión negociadora de la concejalía de protección civil, a la mercantil estación
de servicio el chorrico, s.l., con cif: b-30596498, en la cantidad de 3.300 €, más el 10% de iva, total 3.630 €, para un plazo
de 2 años, siendo la cantidad de 1.650 euros más el 21% de iva, total 1.996,50 euros para el año 2024 y la cantidad de
1.650 euros más el 21% de iva, total 1.996,50 euros para el año 2025.
Fecha del Acuerdo 08/07/2024
Plazo de Formalización Hasta el 02/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Molina de Segura

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=39b14deb-1bcb-41fa-b2bb-bf540bc6f498


Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/03/2024 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UNBijNq%2BY5Xua %2Fi14w%2FPLA%3D%3D

ID 0000013799008 |  2024-000786012 | Wed, 17 Jul 2024 14:13:03:310 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73901965275988419957396893526895384701 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UNBijNq%2BY5Xua%2Fi14w%2FPLA%3D%3D

